ט"ז באב תש"ף

6 באוגוסט, 2020

למפקחים, למנהלי בתי הספר היסודיים

למדריכים למתמטיקה ביסודי

למרכזי מקצוע המתמטיקה בחינוך היסודי

ולמורים למתמטיקה בחינוך היסודי

שלום רב,

הנדון: חוזר מפמ"ר מתמטיקה תשפ"א בחינוך היסודי (תשפ"א / 1)

ימי הקורונה הביאו לפתחנו שינויים והזדמנויות לחשיבה מחודשת, גם ברמת ההתארגנות להוראת מתמטיקה וגם בחשיבה על השימושים המתמטיים בחיי היום-יום.